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П Р И Ј А В А

за учество на обука за стручно усовршување 
на стручните лица за БЗР
„ ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА
 ИНСТРУМЕНТ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО РИЗИЦИТЕ НА РАБОТНОТО МЕСТО”
14.12.2021 година 

	Име и презиме на учесникот:               
	

	Број на уверение за положен стручен испит за БЗР и датум:
	

	Вработен во:
	

	работна позиција:
	

	Адреса /место на компанијата:
	

	телефон и е-адреса:
	


* Сите полиња во табелата се задолжителни
	Котизација:               
	3.540,00 денари (со вклучен ДДВ 18%)


	Жиро сметка:
	200000033821079 Стопанска банка

300000003870821 Комерцијална банка
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Ве молиме пополнетата пријава да ја испратите на � HYPERLINK "mailto:tehnolab@tehnolab.com.mk" �tehnolab@tehnolab.com.mk�  најдоцна до 10.12.2021 година.
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